۲- مقدمه کتاب کنز الاسرار

۳- کتاب کنز الاسرار را آقایان محمدنبی کجوری و جعفر عقیلی مدیران کتابفروشی خاقانی با دو مقدمه یکی از آقای دکتر منوچهر ستوده و دیگری از آقای محمدکاظم گل‌بابا پور با عکسبرداری از روی نسخه دارن در سال ۱۳۳۷ منتشر کرده‌اند .

دیوان امیر پازواری در سال ۱۸۶۶ میلادی برابر با ۱۲۸۳ هجری شامل « قسم اول و سیم » از جلد دوم کتاب کنز الاسرار با مقدمه‌ای از خود برنهارد دارن با ترجمه روسی (تنها ترجمه ترانه‌های جلد اول کتاب کنز الاسرار) در سن پترزبورگ (لنینگراد) به طبع رسیده است. نسخه این کتاب نایاب و يك نسخه از آن نزد استاد ارجمند آقای دکتر ذبیح‌الله صفا موجود می‌باشد.<sup>۱</sup>